PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2017
N 590
О внесении дополнения в постановление администрации Шарангского

муниципального района от 30.11.2007г. № 94
В целях надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории Шарангского муниципального района, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Шарангского района № 94 от 30.11.2007г. «О перечне предприятий и организаций по отбыванию наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам» следующее дополнение:

 - пункт 16 дополнить словами «, Чемоданова Г.А.».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Саркисова Т.В.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом